豫交文 萃2022菸168号

河南省交通运输厅文件

河南省交通运输厅

关于印发公路路政和道路运政行政处罚

裁量标准的通知

各省辖市萁济源示范区交通运输局喹厅机关有关处室嗷

为贯彻落实 菅中华人民共和国行政处罚法菀等法律法规喹进

一步规范我省交通运输行政处罚自由裁量权喹提升执法队伍严格

规范公正文明执法水平喹厅制定了 菅公路路政行政处罚裁量标准菀

和 菅道路运政行政处罚裁量标准菀菥现印发给你们喹请认真贯彻

执行菥

附件嗷1喁公路路政行政处罚裁量标准

2喁道路运政行政处罚裁量标准

2022年12月23日

焦作市交通运输局 2022-12-26 13:00:20

焦作市交通运输局 2022-12-26 13:00:20焦作市交通运输局 2022-12-26 13:00:20

焦作市交通运输局 2022-12-26 13:00:20焦作市交通运输局 2022-12-26 13:00:20

焦作市交通运输局 2022-12-26 13:00:20焦作市交通运输局 2022-12-26 13:00:20

焦作市交通运输局 2022-12-26 13:00:20焦作市交通运输局 2022-12-26 13:00:20

焦作市交通运输局 2022-12-26 13:00:20焦作市交通运输局 2022-12-26 13:00:20

焦作市交通运输局 2022-12-26 13:00:20

河南省交通运输厅办公室 2022年12月23日印发

焦作市交通运输局 2022-12-26 13:00:20

焦作市交通运输局 2022-12-26 13:00:20焦作市交通运输局 2022-12-26 13:00:20

焦作市交通运输局 2022-12-26 13:00:20焦作市交通运输局 2022-12-26 13:00:20

焦作市交通运输局 2022-12-26 13:00:20焦作市交通运输局 2022-12-26 13:00:20

焦作市交通运输局 2022-12-26 13:00:20焦作市交通运输局 2022-12-26 13:00:20

焦作市交通运输局 2022-12-26 13:00:20焦作市交通运输局 2022-12-26 13:00:20

焦作市交通运输局 2022-12-26 13:00:20